

# EJERSKIFTE

# KANDIDAT+KAPITAL

KAPITALBØRSEN®



Kapitalbørsen tilbyder:

- KANDIDAT + KAPITAL
- VÆRDIBEREGNING
- EJERSKIFTEKAPITAL
- SALGSPROSPEKT

---

*Kapitalbørsens netværk består af ca. 185 private og institutionelle investorer, banker, Vækstfonden, EKF, IFU m.fl. Vi udvider løbende netværket også med udenlandske investorer. Det er med til at sikre, at kapital og finansiering er til stede når vi løser opgaver med forretningsudvikling, ejerskifte m.v. Kapitalbørsen opdaterer løbende sin viden om muligheder for kapitaltilførsel og finansiering til danske SMV-virksomheder.*

**Kapitalbørsen - nærmere en løsning.**

## EJERSKIFTE

Iflg. flere analyser gennem de senere år står mellem 20-25.000 virksomheder foran et ejerskifte inden for de kommende år. Det kræver forberedelse, god planlægning og ikke mindst evne til at tiltrække ny ejer, der også kan stille den nødvendige kapital til rådighed.

Ofte kan en åben og indledende dialog om det overhovedet er muligt at ejerskifte en given virksomhed være et godt sted at starte. Men det kræver tid og respekt for virksomhedens grundlag at få etableret en solid plan for et ejerskifte.

Kapitalbørsen kan bl.a. bidrage med at værdiansætte virksomhedens aktier/aktiver med det formål at komme nærmere en beslutning om et ejerskifte. Derudover kan vi via Kandidat+Kapital kvantificere antallet af potentielle ejere fra det store netværk af kandidater, der gerne vil indtræde som ejer/medejer.

---

**Kandidat+Kapital** omfatter over 1.100 erhvervsfolk, der ønsker at blive medejer af en virksomhed (helt eller delvist) og som selv kan mønstre en vis grundkapital.

Mulighederne ligger ofte hos private investorer i ind- og udland, kapitalselskaber, institutionelle investorer m.v. samt en lang række enkeltpersoner, der både kan stille med solid forretnings erfaring og en vis kapital til hel eller delvis overtagelse af en virksomhed.

Kapitalbørsen arbejder for ejeren af en virksomhed og gennem et stærkt netværk, erfaring fra forskellige brancher m.v. er vi kontinuerligt i dialog med potentielle købere.

Kandidat+Kapital er et samarbejde mellem LOHFF og Kapitalbørsen.